
`                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  31ο  έτους  2018
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 31η) 

Στις  Σέρρες,  σήμερα  25 Σεπτεμβρίου, ημέρα Τρίτη  και ώρα  12.30 μ.μ., συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  31 / 21-09-2018.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,   2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δούκας  Γεώργιος,  4.  Ιλανίδου  -  Βίλλιου  Δέσποινα,  5.  Καλώτα
Παναγιώτα,  6. Χράπας Παντελής,  7. Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης (Αναπληρωμωτικό Μέλος).
    
ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Γρηγοριάδης Χρήστος,  2. Καδής Γεώργιος,  3. Κυρτάσογλου Δημήτριος,  Μέλη.

        
Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   529  / 2018

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση   του   πρακτικού  2  της   Επιτροπής   διαγωνισμών   βαθμολόγησης  των οικονομικών
προσφορών και στάθμισης βαθμολογίας των τεχνικών & οικονομικών προσφορών του συνοπτικού
διαγωνισμού για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”,  προϋπολογισμού  54.125,60  €  με
Φ.Π.Α.. και κήρυξη προσωρινού αναδόχου.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 23ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 28714/20-09-2018
Εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Έχοντας υπόψη:

- 1 -

ΑΔΑ: 75ΘΕΩ10-727



1.  Το αρ. 72 παρ. 1ε του Ν. 3852/2010
2.  Το Ν. 4412/2016
3. Τη με αρ. 217/2018 Α.Δ.Σ με την οποία εγκρίθηκε η εκπόνηση μελέτης «Κατασκευή Πράσινου

Σημείου Διαχείρισης Απορριμμάτων Δήμου Σερρών», προϋπολογισμού 54.125,60€ με ΦΠΑ 
4. Τη με αριθμ. 336/2018 Α.Ο.Ε. με την οποία  καθορίστηκαν οι όροι δημοπράτησης, και διατέθηκε

πίστωση ποσού 54.125,60€ εις βάρος του ΚΑ 70.7413.069 του προϋπολογισμού έτους 2018
5. Την από 15-6-2018 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ

(ΑΔΑΜ 18PROC003308339/22-6-2018)
6.  Το από 20-7-2018 Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού

7.  Τη  με  αριθμ.  476/2018  Α.Ο.Ε.  με  την  οποία  εγκρίθηκε  το  Πρακτικό  1  της  Επιτροπής
Διαγωνισμού

8. Την από 3-8-2018 (αρ. Πρωτ. Δήμου 24696/6-08-2018) ένσταση  της διαγωνιζόμενης “Ένωσης
γραφείων  μελετών  ΕΝΕΡΓΕΙΑ-  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ  ΑΝΑΠΤΞΗ  (δ.τ.  ΕΠΤΑ)  Α.Ε.-
CONCEPT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ Ε.Π.Ε.”  κατά της
ανωτέρω απόφασης

9.  Το από 7-8-2018 Πρακτικό γνωμοδότησης της Επιτροπής
10.Τη  με  αρ.  488/2018  ΑΟΕ  περί  μη  αποδοχής  της  ένστασης,  η  οποία  κοινοποιήθηκε  στους

διαγωνιζόμενους.
11.Το  γεγονός  ότι  παρήλθε  άπρακτη  η  προθεσμία  υποβολής  ένστασης  κατά  της  παραπάνω

απόφασης
12.Την αρ. Πρωτ. 27573/10-9-2018 ανακοίνωση της Προέδρου για το άνοιγμα των οικονομικών

Προσφορών

Σας  διαβιβάζουμε  το  Πρακτικό  2  “Βαθμολόγησης  Οικονομικών  Προσφορών  και
στάθμισης βαθμολογίας των τεχνικών & οικονομικών προσφορών” της Επιτροπής Διαγωνισμού
για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο «Κατασκευή Πράσινου Σημείου Διαχείρισης Απορριμμάτων
Δήμου Σερρών», σύμφωνα με το οποίο, την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά
βάσει  του  Ν.  4412/2016  και  της  διακήρυξης,   προσέφερε  το  μελετητικό  σχήμα   “ΕΜΒΗΣ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ - ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ”, το
οποίο έλαβε τη μέγιστη σταθμισμένη βαθμολογία U= 89,33 και η οικονομική προσφορά του οποίου
ανέρχεται στο ποσό των 12.668,58 €  € χωρίς Φ.Π.Α. 

Παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης έγκρισης ή μη του παραπάνω Πρακτικού.

Α)
                                                                                               Σέρρες, 17-09-2018

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2  ο
“Βαθμολόγησης Οικονομικών Προσφορών και στάθμισης   
   βαθμολογίας των τεχνικών & οικονομικών προσφορών”  

της Επιτροπής Διαγωνισμών για τις δημόσιες συμβάσεις μελετών και παροχής τεχνικών υπηρεσιών
και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ του συνοπτικού διαγωνισμού της

μελέτης: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ” 

Αρ. Μελέτης: 22/2018
Προϋπολογισμός: 54.125,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Στις  Σέρρες,  σήμερα  17 Σεπτεμβρίου 2018,  ημέρα Δευτέρα και  ώρα 09:00 π.μ., στο
Δημαρχείο Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1. Τερμεντζίδου Μαρία, ΠΕ Περιβαλλοντολόγος, ως Πρόεδρος
2. Βαρναλίδου Ελένη- Έλλη, ΠΕ Χημικός Μηχανικός, ως μέλος
3. Σιβρής Θωμάς, Πολιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος του ΤΕΕ, ως μέλος

- 2 -

ΑΔΑ: 75ΘΕΩ10-727



που  αποτελούμε  σύμφωνα  με  την  120/2018 Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  την  Επιτροπή
διαγωνισμών για τις δημόσιες  συμβάσεις μελετών και παροχής τεχνικών υπηρεσιών και λοιπών
συναφών επιστημονικών υπηρεσιών έως 60.000 ευρώ και έχοντας υπόψη:
α) την με αριθ. Πρωτ.:  20310/22.06.2018 Προκήρυξη του Διαγωνισμού (ΑΔΑ:6ΝΔΜΩ10-ΟΨΡ)
για  τη  διενέργεια  του  συνοπτικού  διαγωνισμού  της  μελέτης: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΣΗΜΕΙΟΥ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ”,  περίληψη  της  οποίας
δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου www  .  serres  .  gr και στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ,
β)  την  αριθμ.  476/2018 ΑΟΕ “Έγκριση του Πρακτικού 1 της  Επιτροπής Διαγωνισμού για  τον
έλεγχο  των  δικαιολογητικών  συμμετοχής  και  τον  έλεγχο  και  βαθμολόγηση  των  τεχνικών
προσφορών του συνοπτικού διαγωνισμού  για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο:  «Κατασκευή
Πράσινου Σημείου Διαχείρισης Απορριμμάτων Δήμου Σερρών», προϋπολογισμού 54.125,60€ με
ΦΠΑ”
γ)  την  αριθμ.  488/2018  ΑΟΕ   “Έγκριση  του  Πρακτικού  Γνωμοδότησης   της  Επιτροπής
Διαγωνισμού επί της ένστασης του οικονομικού φορέα: ΕΝΕΡΓΕΙΑ - ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ - ΤΟΠΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΞΗ (δ.τ. ΕΠΤΑ) Α.Ε.- CONCEPT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. -  ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ
ΕΡΕΥΝΑ Ε.Π.Ε.  σχετική  με  την  ανάθεση   μελέτης  με  τίτλο:  «Κατασκευή  Πράσινου  Σημείου
Διαχείρισης Απορριμμάτων Δήμου Σερρών»”
δ) την με αριθ. Πρωτ.: 27573/10-9-2018 ανακοίνωση της Επιτροπής για το άνοιγμα των φακέλων
οικονομικής προσφοράς, η οποία κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στους υποψήφιους
οικονομικούς φορείς στις 10-9-2018 και λήφθηκε αποδεικτικό παραλαβής 
συγκεντρωθήκαμε  στο  Δημαρχείο  Σερρών  για  την  την  αποσφράγιση  των  φακέλων  της
«Οικονομικής Προσφοράς» των κάτωθι διαγωνιζόμενων μελετητικών σχημάτων :

Αριθμός Πρωτοκόλλου Επωνυμία Υποψηφίου Αναδόχου Α/Α
 21291/4-7-2018 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ - 

ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
1

21440/5-7-2018 ΕΝΕΡΓΕΙΑ- ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΞΗ (δ.τ. ΕΠΤΑ) Α.Ε.- 
CONCEPT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ 
Ε.Π.Ε.

2

οι  προσφορές  των  οποίων  κρίθηκαν  παραδεκτές  σε  προηγούμενο  στάδιο  του  Διαγωνισμού
(ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ι)  μονόγραψε  το  περιεχόμενό  τους  και  συνέταξε  σχετικό  πίνακα  βαθμολογίας,  ο
οποίος επισυνάπτεται στο παρόν Πρακτικό.
Κατά τη δημόσια συνεδρίαση δεν παραβρέθηκαν εκπρόσωποι των μελετητικών σχημάτων.          
Οι  οικονομικές  προσφορές  και  των  δύο  (2)  διαγωνιζόμενων  μελετητικών  σχημάτων  κρίθηκαν
παραδεκτές διότι   οι  ποσότητες  του  φυσικού  αντικειμένου  των  προσφορών  αντιστοιχούν  στο
αντικείμενο της μελέτης , όπως προκύπτει από τα στοιχεία της περιπτ. (κε) της παρ. 2 του άρθρου
53 του Ν. 4412/2016.
Στη συνέχεια η Επιτροπή, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην Διακήρυξη του Διαγωνισμού καθώς
και στην ισχύουσα σχετική νομοθεσία, προέβη  στη βαθμολόγηση των οικονομικών προσφορών, σε
εκατονταβάθμια κλίμακα , σύμφωνα με τον τύπο: Β.Ο.Πi. = 100 * (1-ΟΠi / ΠΑ) όπου ΠΑ είναι η
προεκτιμώνενη αμοιβή, καθώς και στον υπολογισμό της συνολικής βαθμολογίας των προσφορών,
όπως  φαίνεται  στον  συνημμένο  ΠΙΝΑΚΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ,  ο  οποίος  αποτελεί  αναπόσπαστο
τμήμα του παρόντος Πρακτικού και τα αποτελέσματα που προκύπτουν είναι τα εξής :  
Α.  Για  το  μελετητικό  σχήμα:  ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.  -  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΖΟΖΟΛΟΣ - ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Φάκελος 1/ Αρ. Πρωτ. 21291/4-7-2018 ). 
Οικονομική προσφορά : ΟΠ1= 12.668,58 € προ ΦΠΑ
Βαθμολογία οικονομικής προσφοράς : Β.Ο.Π.1 = U.O.Π. = 100 * (1-ΟΠ1/ ΠΑ) =  70,98
Συνολική βαθμολογία προσφοράς:   U = U.T.Π.*75%+U.O.Π.*25% = 89,33
Β. Για το μελετητικό σχήμα:ΕΝΕΡΓΕΙΑ- ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΞΗ (δ.τ. ΕΠΤΑ) Α.Ε.-
CONCEPT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ Ε.Π.Ε.  (Φάκελος 2/
Αρ. Πρωτ. 21440/5-7-2018 ). 

- 3 -

http://www.serres.gr/
ΑΔΑ: 75ΘΕΩ10-727



Οικονομική προσφορά : ΟΠ2 = 28.380,08 € προ ΦΠΑ
Βαθμολογία οικονομικής προσφοράς : Β.Ο.Π.2 = U.O.Π. = 100 * (1-ΟΠ2/ ΠΑ) = 34,98
Συνολική βαθμολογία προσφοράς:   U=U.T.Π.*75%+U.O.Π.*25% = 81,31

Με βάση τα παραπάνω, η Επιτροπή Διαγωνισμού επισημαίνει τα εξής : 
Σύμφωνα  με  τα  αναφερόμενα  στη  Διακήρυξη  του  Διαγωνισμού,  η  πλέον  συμφέρουσα  από
οικονομική άποψη προσφορά είναι εκείνη η οποία συγκεντρώνει τη μέγιστη συνολική βαθμολογία
U. Επομένως, η προσφορά του μελετητικού σχήματος με αριθμό φακέλου  1 αποτελεί την πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, διότι η προσφορά του στο σύνολό της πληροί τους
όρους της Διακήρυξης και συγκεντρώνει τη μέγιστη συνολική βαθμολογία (U = 89,33) σύμφωνα με
τα αναφερόμενα στην Διακήρυξη του Διαγωνισμού καθώς και στην ισχύουσα σχετική νομοθεσία. 
Με βάση τα ανωτέρω και σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 99 του Ν. 4412/2016 και την παρ. 4.4
της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού      
              

                         Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε
στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών την έγκριση του παρόντος πρακτικού, σύμφωνα
με το οποίο προσωρινός ανάδοχος της σύμβασης εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ” αναδεικνύεται το
μελετητικό σχήμα: ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ -
ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ με νόμιμο κοινό εκπρόσωπο τον κ. ΤΖΙΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ  (Φάκελος 1 /
Αρ.  Πρωτ.  21291/4-7-2018),  διότι  η  προσφορά  του  στο  σύνολό  της  πληροί  τους  όρους  της
Διακήρυξης, και αποτελεί την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, σύμφωνα με
το Ν. 4412/2016, έναντι του ποσού των 12.668,58 € χωρίς Φ.Π.Α. και μέση τεκμαρτή έκπτωση επί
του συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 70,98%. 

Κατά  της  απόφασης  έγκρισης  του  αποτελέσματος  της  παρούσας  διαδικασίας  και  του
παρόντος πρακτικού από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα
οριζόμενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72
του Ν. 3852/2010,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει  το  από  17-09-2018  Πρακτικό  2  της  Επιτροπής  Διαγωνισμών  βαθμολόγησης  των
οικονομικών προσφορών και στάθμισης βαθμολογίας των τεχνικών & οικονομικών προσφορών του συνοπτικού
διαγωνισμού για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης με τίτλο “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”, προϋπολογισμού 54.125,60 € με Φ.Π.Α..

Β) Κηρήσσει προσωρινό ανάδοχο εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”,  προϋπολογισμού 54.125,60 € με Φ.Π.Α., το
μελετητικό σχήμα: ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΖΟΛΟΣ -
ΜΠΟΥΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, με νόμιμο κοινό εκπρόσωπο τον κ. ΤΖΙΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟ  (Φάκελος 1 / Αρ. Πρωτ.
21291/4-7-2018), με οικονομική προσφορά 12.668,58 € χωρίς Φ.Π.Α. και μέση τεκμαρτή έκπτωση επί του
συνόλου της προεκτιμώμενης αμοιβής 70,98%, διότι η προσφορά του στο σύνολό της πληροί τους όρους της
Διακήρυξης, και αποτελεί την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, σύμφωνα με το Ν.
4412/2016.

Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος πρακτικού από
την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης 

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.
- 4 -

ΑΔΑ: 75ΘΕΩ10-727



                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
                
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                                                                                    
                                                                                                 
                                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                       1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                       2)  Δούκας Γεώργιος

                 3)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

                 4)  Καλώτα Παναγιώτα 
           

                                                                                       5)  Χράπας Παντελής

                                                                    6)  Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης

Σέρρες  27 - 09 - 2018

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 75ΘΕΩ10-727


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2018-09-27T08:50:41+0300
	Athens




